
SEI CErtifikované odolné sametové šedé nastavitelné jezdecké ochranné hlavy

Popis elegantních helmy na koni AU-H07:
-Elegant Design: Helma Au-H07 dokonale kombinuje styl, design a funkčnost. Její elegantní tvar a
jedinečné technologické detaily zaručují jezdce pohodlí, bezpečnost a vysoký výkon.
-Vysoce kvalitní organická skořápka Abs s technologií vstřikování.
-Materiál EPS vysoké hustoty je importován z Ameriky,
Poplněná příslušenství: Nastavitelný popruh brady s přezdou rychlého uvolňování; Super pohodlné
polštářky;
-Certifikace: CE EN1384, VG1 certifikováno pro ochranu dopadu.

Specifikace hlavy certifikované SEI:
Model Žádný. AU-H07
Materiál ABS Shell S vysokou hustotou EPS,
Návrh z Semiš, Samet, Pu Kůže
Osvědčení CE 1384: 2023
Velikost/hlava obvod Velikost: 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61;
podšívka Jednodílný, odnímatelný a lze umýt v pračce Podšívka
Barva Pantone
Ochutnat čas 3-7 Pracovní den
Moq 520ks

Obal podrobnosti
Vnitřní balík: o tkanina taška a o krabice
Externí balík: 9 PCS/KARTON Lepenková krabice Velikost: * 32 * 53,5 67,5 cm

:

















Informace o balení
Položky na karton: 9 ks/karton
Velikost balení: Velikost kartonu: 67 * * 31,5 52,5 cm
Hrubá hmotnost: 4,80 kg
Typ balení: 1PC/PP Bag Wth Color Box, 9 DC na hnědé kartonu
Ridentifikace elegantních přilby:
Evropská forma hlavy:
Helma ve tvaru oválu je určena pro hlavu jezdců s dimenzí, která je velmi fit Pro Evropany.
Generál formy hlavy:
Helma generického bloku je určena pro hlavu jezdců s dimenzí, která je o něco delší než její
přední zadní měření na boku.
Asijská hlava:
A kolo ve tvaru helmy je navrženo pro jezdce hlavu s dimenzí, to je odůvodněné vhodné pro
Asiaté.

Naše testovací laboratoř:
I když vezmeme v úvahu všechny potřebné prvky pro zvýšení strSpojené královstvítury těla v designu, ale
stále používáme profesionální vybavení k řízení všech aspektů našeho produktu! Naše pokročilá interní
testovací laboratoř byla postavena podle EN1078, EN397, EN12492, EN1384, VG1 CPSC, testovacích
specifikací atd. Před naší sériovou produkcí nebo ji pošlete do testu organizace třetích stran, zkontrolujte
kvalitu sami a ujistěte se, že jste kvalifikovaní!



Osvědčení:
Níže je náš certifikát: ISO9001, máme královský patent, CE dokumenty a máme vlastní laboratoř, že každý
náš produkt určitě splňuje požadavky na testování



Proces výroby je helma, jak je níže:
Hedvábná obrazovka → PC Tools Blister → Produkce puchýře PC → Oříznutí vykopal díru → Suroviny pro
různé hustoty EPS → EPS v nástrojích pro plísně → helma ve formě workshopu → ve formování strojů → ve
formových nástrojích → výrobní proces ve formě → Poloautová helma → Inspekce IQC → Helma, broušení →
Vnitřní polstrování výroby → Workshop plastického vstřikování → montážní linka → interiérové znaky → obal
→ Uk → nainstalované čítače.



Proč jste si nás vybrali?
-protože máme mnoho výhod
Kvalita: S přísnou kontrolou kvality a vynikajícími produkty
OEM a ODM: Můžeme zákazníkům poskytovat službu OEM a ODM
Tým pro výzkum a vývoj: S týmem profesionálního a silného technického rozvoje
Cena: Máme vlastní produkci. linky, snížit cenu na minimum
Patent: Neustále představujeme produkty patentované technologie
Služba: Perfektní služba po prodeji, takže spokojenost



Máme více než 24 let projektu zpracování zkušeností, že bychom mohli jen vaše nápady se skutečnými
informacemi, co potřebujete, dejte nám vědět, co chcete, a my začneme plísní ruce pro informaci, jakmile
dostaneme konečné potvrzení návrhu, můžeme provést 3D skenování a poté zpracovat tvorbu.



Expresní doručení:
Internatioanl Express, Air Freight & Sea Transport jsou zde dobře po dohodě! Můžete si vybrat veškerou
možnou přepravu, kterou chcete, a my se budeme snažit pomoci! Již jsme vytvořili dlouhodobé vztahy s
různými přepravními společnostmi a agentem pro přepravu, veškeré naše úsilí se zaměřuje na poskytování
nejlepších zážitků z přepravy! Vyberte si nás, bude snadné udržovat bezpečnou helmu po celou dobu!




